Piotrków, dnia 8 (21) Grudnia 1902 r.

roc~~E\~~I!~~~~:~~o~ 60 \

pólrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńczego numeru k. 8.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie ... rb. 4 kop. 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb. 1 kor. 20

OGŁOSZENIA
Za ogloszenie l~razowo kop.

- Departament celny zawiadomił tutejsze komory
celne, że wobec wydanych nowych pra.wideł
o handlu kartami do gry, przywóz kart zagra·
nicznych do gry, dziecinnych, do pasyjansa,
do wróżenia podróżnych i innego rodzaJn, zo
stał wzbroniony do Państwa, wobec czego karty
wszelkiego rodzaju zagraniczne, nadchodzące
do l<omór, powinny być konfiskowane i odsy
łane do departamentu celnego.

Rozkład Zimowy pocią[ów na stacyi Piotrków
od 15 (28) października 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy

2 m. 41 w nocy kurY.ier. 3 m. 5 w nocy kuryj er.
4 m. 24 w nocy o~obowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy

12 m. 35 po pot. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poło osobowy 11 m. S rano osobowy
5 m.

§ ADRES: Redakcyja "Gazety Warszawskiej" ~
a5 KOWY-ŚWIAT .M 35. (1-1) -g
li: Redaktm' i WydawCCt St. Lesznowski. s:
~ W ciągu roku wychodzi 343 razy. ~
~ W-ychoclzi codziennic, nie ~vyłqczając nic(lziel. ?-

nro~a ~olazna W arszawsko-Wiodońska
podaje do wiado!1lo~ci publicznej, że na stacyi Poraj w dniu
2 (15) Kwietnia 1903 1'. o godzinie 12 \V południe odbędzie

się sprzedaż przez Iicytacyję publiczną 55-ciu transportów
rudy żelaznej wagi po 750 pudów każdy, nie przyjętych
przez firmę B. Handtke, z frachtów od A.